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 آغاز انقلاب سبز در کشاورزی ایران؛ 

بانک کشاورزی چاه‌ها را خورشیدی می‌کند
با حمایت مالی و راهبردی  نسل فردا/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net بانک کشاورزی و همسو با
سیاست های دولت 
چهاردهم، نخستین گام بزرگ در گذار به انرژی‌های پاک در بخش 
کشاورزی برداشته شد؛ دو نیروگاه خورشیدی در استان مرکزی به 
بهره‌برداری رسید تا چاه‌های کشاورزی و سامانه‌های آبیاری به نیروی 
خورشید مجهز شوند. همزمان با هفته دولت و در جریان سفر علیرضا 

طاهری بروجنی، قائم‌مقام مدیرعامل بانک کشاورزی به استان 
مرکزی، دو نیروگاه خورشیدی با ظرفیت مجموع ۱۵۰ کیلووات برق 
افتتاح شد. این نیروگاه‌ها با سرمایه‌گذاری و مشارکت ۲۰ میلیارد ریالی 
بانک کشاورزی احداث شده و قرار است برق موردنیاز چاه‌های 
کشاورزی و سامانه‌های آبیاری منطقه را از انرژی خورشید تأمین 
کنند.‌پروژه ملی توسعه زیرساخت‌های انرژی خورشیدی در بخش 
کشاورزی در دستور کار دولت چهاردهم قرار دارد و بانک کشاورزی، 

در راستای تأکید وزیر جهاد کشاورزی بر گسترش انرژی‌های 
تجدیدپذیر، به‌عنوان بازوی مالی این طرح راهبردی ایفای نقش 
می‌کند.‌شایان ذکر است که با حمایت بانک کشاورزی، احداث چندین 
نیروگاه خورشیدی در نقاط مختلف کشور در حال اجراست و 
بهره‌برداری از نیروگاه‌های خورشیدی اراک، سرآغاز تحولی سبز و 

پایدار در مدیریت منابع انرژی و آب کشاورزی به شمار می‌رود.
‌این گزارش می افزاید: در این برنامه ، هوشنگ طاهری میرقائد مدیر 
شعب بانک کشاورزی در استان مرکزی که قایم مقام بانک را همراهی 
می کرد، گفت: طرح استفاده از انرژی خورشیدی برای چاه های 

کشاورزی به سرعت ادامه پیدا خواهد کرد.

استان‌ها
Provincesبه مناسبت هفته دولت؛

افتتاح دو دکل مخابراتی جدید 
در منطقه کرمانشاه 

اکبر میثاقی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

به مناسبت هفته دولت، دو دکل مخابراتی 
جدید در روستای پالان‌ سفلی شهرستان ثلاث 
باباجانی و روستای کری‌زاغه شهرستان صحنه 
با حضور جمعی از مسئولان محلی و مدیران 

مخابراتی به بهره‌برداری رسید.
 این پروژه‌ها با هدف تقویت پوشش شبکه تلفن 
همراه و توسعه خدمات ارتباطی در مناطق 
روستایی اجرا شده و دسترسی ساکنان این 
مناطق به اینترنت پرسرعت و خدمات نوین 
ارتباطی را به‌طور چشمگیری بهبود می‌بخشد.
در آیین افتتاح این طرح‌ها، مسئولان محلی 
توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در مناطق 
کمتر برخوردار را اقدامی مهم در راستای 
تحقق عدالت ارتباطی، ارتقای کیفیت زندگی 
روستاییان و پشتیبانی از توسعه اقتصادی 
و اجتماعی دانستند.روسای مخابرات 
شهرستان‌های ثلاث باباجانی و صحنه نیز 
در حاشیه این مراسم، ضمن ارائه گزارشی از 
فعالیت‌های صورت‌گرفته، تأکید کردند: افتتاح 
این دکل‌ها بخشی از برنامه گسترده مخابرات 
منطقه کرمانشاه برای ارتقای پوشش ارتباطی 
در سراسر استان، به‌ویژه مناطق روستایی است.
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 پارک شهید باکری اندیشه 
با سرمایه‌گذاری ۲۸ میلیارد 

تومانی افتتاح شد

صفر کلهری/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 پارک شهید باکری در شهر اندیشه فاز ۵، با 
حضور مقامات استانی و مسئولین شهرستانی  
و با هزینه‌ای بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال، 
به‌صورت رسمی افتتاح شد. این فضای سبز 
۱۰ هزار مترمربعی مجهز به امکانات ورزشی، 
پیاده‌روی و سرویس‌های بهداشتی جداگانه 

است.
مراسم افتتاحیه پارک شهید باکری در شهر 
اندیشه فاز ۵، با حضور جمعی از مقامات ارشد 

اجرایی استان و شهرستان برگزار شد.
در این مراسم »کاغذلو« معاون سیاسی و 
امنیتی استانداری تهران، »سجاد برنجی« 
فرماندار ویژه شهرستان شهریار، معاونین 
فرماندار، »بهروز کاویانی« شهردار اندیشه 
و اعضای شورای اسامی این شهر حضور 

داشتند.
این پروژه شهری که بر اساس گزارش 
روابط عمومی فرمانداری، با هزینه‌ای بالغ 
بر ۲۸۰ میلیارد ریال )۲۸ میلیارد تومان( به 
بهره‌برداری رسیده است، بر مساحتی حدود 

۱۰ هزار متر مربع احداث شده است.
از جمله امکانات و ویژگی‌های این پارک 

می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
* سامانه آبیاری نوین قطره‌ای

*مسیرهای پیاده روی 
*ست‌های ورزشی و وسایل بدنسازی

* سرویس‌های بهداشتی مجزا برای آقایان 
و بانوان

این فضای سبز عمومی که با نام شهید والامقام 
»مهدی باکری« نام‌گذاری شده است، در 
راستای افزایش سرانه فضای سبز و ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان منطقه اندیشه فاز 
۵ ایجاد شده و انتظار می‌رود نقش مؤثری 
در توسعه ورزش همگانی و تفریحات سالم 

خانواده‌ها ایفا کند.

دریچه

 ثبت سرعت ۱.۹۵۱ گیگابیتی 5G ایرانسل در حضور معاون رئیس‌جمهوری
فرهاد کلهری /  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

بهره‌برداری از سه پروژه ارتباطی ایرانسل در مازندران، 
شامل سایت5G  آمل، فیبرنوری امیرکلا و سایت‌ 
روستایی تنکابن، با حضور معاون رئیس‌جمهوری آغاز و 

سرعت دانلود ۱.۹۵۱ گیگابیتی ثبت شد.
به گزارش روابط عمومی ایرانسل، روز سه‌شنبه 
چهارم شهریورماه ۱۴۰۴، به مناسبت هفته دولت، 
مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های ارتباطی اولین و 
بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در استان مازندران، 
با حضور دکتر حسین افشین معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری، دکتر مهدی 
یونسی‌رستمی استاندار مازندران، مهندس اسماعیل 
اعزی مدیرکل ارتباطات و فناوری‌اطلاعات مازندران و 
مدیران دستگاه‌های ارتباطی استان و فعالان حوزه فاوا، 
جمعی از مدیران محلی و اصحاب رسانه، در قالب جلسه 
شورای اداری استان در استانداری مازندران، به صورت 

آنلاین برگزار شد.
در این مراسم که مدیر ارتباطات منطقه شمال 
ایرانسل نیز در آن حضور داشت، معاون علمی 
و فناوری رئیس‌جمهوری با اشاره به ظرفیت‌های 
علمی و دانشگاهی مازندران، بر لزوم تقویت و تجهیز 
شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان تأکید کرد و گفت: این 
استان می‌تواند با تولید علم و توسعه فناوری‌های نوین، 
به یکی از هاب‌های هوش مصنوعی کشور تبدیل شود. 
مازندران با تکیه بر نوآوری و حفظ محیط‌زیست، توانایی 
تبدیل علم و فناوری به ثروت و زمینه‌سازی برای رشد 

هرچه بیشتر شرکت‌های دانش‌بنیان را دارد.
در ادامه، استاندار مازندران با قدردانی از اقدامات و 

پیشرفت‌های صورت‌گرفته در بخش فناوری‎اطلاعات 
و ارتباطات استان، بر ضرورت حرکت به سوی اقتصاد 
دانش‌بنیان و هوشمند تأکید کرد و گفت: رویکرد 
جدید ما، تبدیل مازندران از استانی مصرف‌کننده، به 
تولیدکننده علم و فناوری و صادرکننده دانش است. 
وی با اشاره به ظرفیت‌های نخبگان، مازندران را پایلوت 
ملی هوش مصنوعی به‌عنوان صنعتی سبز و آینده‌ساز 
معرفی کرد و نقش سرمایه انسانی را در تحقق این هدف 

کلیدی دانست.
در این رویداد، از طریق ارتباط زنده تصویری، سایت 
ارتباطی روستایی ایرانسل در روستای پل‌سرای 
شهرستان تنکابن، با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال 
از محل منابع عمومی اجباری )USO(، رسماً به 
بهره‌برداری رسید و به این ترتیب، روستاهای پل‌سرا، 
طالش محله و چالو با مجموع ۶۱۲ خانوار و ۱۷۸۹ نفر 
جمعیت، تحت پوشش اینترنت پرسرعت ایرانسل قرار 

گرفتند.
سایت روستایی پل‌سرا، به نمایندگی از هفت سایت 
روستایی ایرانسل )از ۲۷ اردیبهشت تاکنون( افتتاح 
می‌شود و با افتتاح این هفت سایت، حدود ۵۰۰۰ نفر 
جمعیت روستایی تحت پوشش اینترنت پرسرعت 

ایرانسل قرار گرفته‌اند.
ایرانسل، با هدف توسعه بیش از پیش زیرساخت‌های 
ارتباطی، بیش از ۹۰ درصد جمعیت ایران را تحت 
پوشش اینترنت پرسرعت قرار داده که این آمار در 
شهرهای بزرگ ۱۰۰ درصد و در شهرهای دیگر نیز، 
نزدیک به این میزان است. ایرانسل همچنین برای 
تکمیل پوشش ارتباطی کشور، علاوه بر شهرها، پروژه 
بزرگ USO )خدمات عمومی اجباری ارتباطات و 

فناوری‌اطلاعات( را بر اساس ابلاغ وزارت ارتباطات 
و فناوری‌اطلاعات در روستاها پیش برده و با نصب و 
راه‌اندازی یا ارتقای تکنولوژی سایت‌های ارتباطی، 
روستاهای بالای ۲۰ خانواری که طبق برنامه وزارت 
ارتباطات به ایرانسل واگذار شده‌اند را تحت پوشش 

اینترنت پرسرعت تلفن‌همراه، قرار داده است.
در این مراسم، همچنین طی یک ارتباط آنلاین با سایت 
ارتباطی 5G ایرانسل در شهر آمل، این سایت نسل پنجم 
ارتباطی به بهره‌برداری رسید و سرعت دانلود ۱.۹۵۱ 

گیگابیتی در این سایت شهری، ثبت شد.
ایرانسل، نخستین ارائه‌دهنده 5G و رکورددار سرعت 
اینترنت ایران، در تیرماه ۱۴۰۳، سرعت دانلود ۷.۵ 
گیگابیت بر ثانیه را در بستر شبکه 5G-SA خود ثبت 

کرد.
پیش از این و در جدیدترین رویداد توسعه شبکه 

نسل پنج ایرانسل، سوم شهریور ۱۴۰۴،۱۱۶۳مین 
سایت‌ نسل پنجم ایرانسل با حضور وزیر ارتباطات و 
فناوری‌اطلاعات، در یزد افتتاح شد و با افتتاح امروز، 
تعداد سایت‌های 5G ایرانسل در ایران، به عدد ۱۱۶۴ 

رسید.
همچنین در بخش دیگری از این رویداد، پروژه توسعه 
فیبرنوری ایرانسل در شهر امیرکلای مازندران به صورت 
برخط، افتتاح و سرعت دانلود ۹۰۸ مگابیتی ثبت شد.

پیش از این، ایرانسل در تیر ماه ۱۴۰۳، موفق شده بود 
رکورد سرعت دانلود ۸ گیگابیت بر ثانیه را به‌عنوان 
بالاترین سرعت اینترنت ایران، در شبکه فیبرنوری 

خود، ثبت کند.
پروژه فیبرنوری منازل و کسب‌وکارهای ایرانسل 
)FTTx( در امیرکلا، با اعتباری بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال 

و به طول ۲۵ کیلومتر، انجام شده است.

ریاست دانشگاه علوم پزشکی استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:
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آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم )
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/12/08 تعمیرات اساسى دستگاه خط پردازش کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومى  به شرکت هاى 
حقوقى واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شرکت هاى حقوقى که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت مى گردد طبق 
آگهى مناقصه در روزنامه نسل فردا در (2) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مناقصه به 
دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان فردوسى، جنب کتابخانه 
مرکزى  پلاك 57 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 03137434722   تماس حاصل نمایند. 
*شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 

1404/06/31 در سامانه ستاد دولت بارگذارى نمایند.

مهدى مرادیان -  مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

فراخوان آگهی  مناقصه عمومی  از طریق ارزیابى کیفى فشرده 
  شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : درج آگهى مناقصه عمومى از طریق ارزیابى کیفى فشرده ( یکپارچه ) تجدید مناقصه خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور 
(مولد برق سه فاز با سوخت پشتیبان گازوئیل (DUAL-FUEL) با ظرفیت 350 کیلو ولت آمپر به همراه کانوپى- شماره تقاضا 3411502008

به شماره فراخوان (2004091138000081) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى 
اقدام نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :  تا ساعت 19:00 مورخ  1404/06/23 - کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات  :53198746    

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : تا ساعت 19:00 مورخ 1404/07/06 
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  3,400,000,000  ریال - بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى : ساعت 08:20 صبح 1404/07/07    

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .

 شماره فکس: 38133914 - 031
*جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابى کیفى با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 

شناسه آگهى: 1994537*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: 41914- 021

نوبت اول

شرکت گاز استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
 ( نوبت اول )

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن  اصفهان رأس ساعت 9 صبح روز 5شنبه 7/10 /1404 درمحل دفتر مرکزى شرکت 
تعاونى واقع در اصفهان - بلوار کشاورز - خیابان شهید میثمى برگزار مى گردد، لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى، کارت شناسایى و شماره سهام راى 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند .
*ضمناً به اطلاع مى رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو و هرشخص غیر عضو تنهایک راى بوده و اعضاى متقاضى به همراه 
نماینده خود حداکثرتا تاریخ 1404/7/9 در ساعات ادارى در دفتر مرکزى شرکت تعاونى حضوربه هم رسانده تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند   

دستور جلسه :
1-گزارش هیئت مدیره و حسابرس وبازرسان 

2-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و اعضاء اصلى و على البدل بازرس و حسابرس قانونى .
3-طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه شرکت .

4-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 
5-تصویب پاداش اعضاى هیئت مدیره و کارکنان شرکت و حق الزحمه بازرسان 

*داوطلبان عضویت هیئت مدیره و بازرسین مى توانند از تاریخ انتشار آگهى به مدت5 روزتقویمى جهت ثبت نام به امور ادارى دفتر مرکز ى تعاونى واقع در بلوار کشاورز ابتداى 
اتوبان شهیدمیثمى مراجعه وثبت نام نمایند.                                                                                                                                       

  هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان 

تاریخ انتشار 1404/6/12 
شماره 304/9464

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد: کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات 
در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران مى بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت 

ارسال پاسخ،اسناد و پاکات خواسته  شده را (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج) طبق مدارك اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذارى نمایند.
در راستاى حمایت از تولید داخل کالاى مورد نظر میبایست از سازندگان داخلى تامین گردد.مدارك مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی(طبق فرم ارزیابی کیفی و توضیحات اسناد مناقصه)

2- مبلغ تضمین: 000ر850ر365ر13 ریال (ضمانتنامه بانکى حداقل 3 ماه یا واریز وجه، با توجه به توضیحات شرایط مناقصه) 1-مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر317ر267   ریال    
3-آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذارى مدارك ارزیابی کیفى و پاکات فنى، مالى و ضمانت نامه طبق زمان بندى در سامانه ستادایران مى باشد.

4-مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در 
سامانه ي ستادایران (مهلت دریافت اسناد) دانلود ننمایند، قادر به 

بارگذاري (اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف،ب و ج)   نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 
جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداري 
نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه (ستادي) -طبقه همکف-

کمیسیون مناقصات -تلفن : 06134188334 
5- بارگذارى پاکات ضمانت نامه(الف)، پاکات فنى(ب) و مالى(ج) 

همزمان با اسناد ارزیابى کیفى مى باشد.  
6- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.

7- حداکثر زمان تحویل کالا :90 روز پس عقد قرارداد
8- محل تحویل کالا : اهواز- شرکت بهره بردارى نفت و گاز مارون
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10٪مبلغ مورد معامله 
توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار 

ضروري می باشد.
نکته : هزینه درج آگهی و مراتب در جراید از برنده مناقصه کسر 

خواهد شد.
*تمامى اطلاعات بعدى و آگاهى سازى مناقصه در سامانه ستاد 

بارگزارى خواهد شد. 
براي دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت هاي ذیل مراجعه شود.

http://mogpc.nisoc.ir         http://setediran.ir  :آدرس سایت ستادایران

شرح کالا

POSITIVE CHOKE BALL VALVE
SIZE : 7 – 1/16  INCH/ RATING : 5000

BODY  MATERIALS : AISI 4130
BALL  MATERIALS : AISI 410 + TC

SEAT  MATERIALS : AISI 410 + PEEK
BEAN BODY / SLEEVE MATERIALS : AISI 410 / SOLID TUNGSTEN CARBIDE/ STEM  MATERIALS : AISI 410

END CONNECTION : FLGD – RTJ/ OPERATION : GEARBOX
SERVICE : NACE MR0175 / ISO 15156

TRUNNION MOUNTED , SIDE ENTRY , SOFT SEAT DESCRIPTION:
ANTI STATIC DEVICE , ANTI BLOW OUT STEM

M/C: EE , T/C : U , PSL2 , PR2
: DESIGN & END CONNECTION & TEST & INSPECTION

API 6A , F TO F : AS  MANUFACTURE STANDARD
FIRE SAFE DESIGH : API 6 FA

**(مشخصات تکمیلى در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون)**

12  قلم -  54 عدد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومی :       01 / م خ /1403

 POSITIVE COHK  BALL VALVE  :شماره تقاضا:  0201878 -48            شرح تقاضا

شناسه آگهى: 1993307 روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون 
(سهامی خاص)

نوبت اول

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى صنعتى نگین سنگ میمه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 53391 و شناسه ملى 14004652595 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضا محترم شرکت (یا نماینده قانونى آنان) دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه که راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1404/6/22 به آدرس: میمه، بلوار انقلاب اسلامى، خانه 

معلم به کدپستى 8351753914 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هیئت مدیره
-انتخاب اعضا هیئت مدیره

-مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت

چاپ اول لغو آگهى  مجمع عمومی فوق العاده  
به استحضار مى رساند با توجه به استعفاى مورخه 1403/02/10 اینجانب سید محسن ناصرى زاده از سمت بازرس شرکت 
آب رنگ کوه کاشان قمصر به شماره ثبت 2773 و شناسه ملى 10260228150 درخواست لغو آگهى دعوت مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت آب رنگ کوه کاشان قمصر مورخ 1404/06/16 مندرج در روزنامه نسل فردا مورخ 1404/06/05 به شماره 

7704 را اعلام مى نمایم.
سید محسن ناصرى زاده


